

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加吴堡县林业局(单位名称)的枣疯病病株清理及治理项目(项目名称)采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 枣疯病病株清理及治理项目（标的名称），属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业）；供应商为榆林智通绿园绿化工程有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为88.40万元，资产总额为100.19万元，属于小型企业（中型企业/小型企业/微型企业）。

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；供应商为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业/小型企业/微型企业）。

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：榆林智通绿园绿化工程有限公司

日期：2026年07月06日

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3. 中小企业标的所属行业：农、林、牧、渔业。

资产负债表

所属时间：2025-01-01至2025-12-31

编制单位：榆林智通绿园绿化工程有限公司

纳税人识别号：91610829MAB3LLE6X4

单位：元

资 产	行次	年初数	期末数	负债及所有者权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	233,443.61	222,425.00	短期借款	68		
短期投资	2			应付票据	69		
应收票据	3			应付账款	70	884,963.32	568,480.26
应收股利	4			预收账款	71		
应收利息	5			应付职工薪酬	72	10,844.94	14,766.00
应收帐款	6	959,454.85	677,985.61	应付福利费	73		
其他应收款	7	101,443.39	101,443.39	应付股利	74		
预付帐款	8			应交税金	75		
存货	10			其他应付款	81	216,813.24	216,813.24
待摊费用	11			预提费用	82		
一年内到期的长期债券投资	21			预计负债	83		
其他流动资产	24			一年内到期的长期负债	86		
				其他流动负债	90		
流动资产合计	31	1,294,341.85	1,001,854.00	流动负债合计	100	1,112,621.50	800,059.50
长期投资：				长期负债：			
长期股权投资	32			长期借款	101		
长期债权投资	34			应付债券	102		
长期投资合计	38	-	-	长期应付款	103		
固定资产：				专项应付款	106		
固定资产原价	39			其他长期负债	108		
减：累计折旧	40			长期负债合计	110	-	-
固定资产净值	41	-	-	递延税项：			
减：固定资产减值准备	42			递延税项贷项	111		
固定资产净额	43	-	-	负债总计	114	1,112,621.50	800,059.50
工程物资	44			少数股东权益			
在建工程	45						
固定资产清理	46			所有者权益（或股东权益）：			
固定资产合计	50	-	-	实收资本（或股本）	115		
无形资产及其他资产：				减：已归还投资	116		
无形资产	51			实收资本（或股本）净额	117	-	-
长期待摊费用	52			资本公积	118		
其他长期资产	53			盈余公积	119		
无形资产及其他资产合计	60	-	-	其中：法定公益金	120		
递延税项：				未分配利润	121	181,720.35	201,794.50
递延税款借项	61			所有者权益（或股东权益）合计	122	181,720.35	201,794.50
资产总计	67	1,294,341.85	1,001,854.00	负债和所有者权益（或股东权益）总计	135	1,294,341.85	1,001,854.00

利润表

所属时间：2025-01-01至2025-12-31

编制单位：榆林智通绿园绿化工程有限公司

单位：元

纳税识别号：91610829MAB3LLE6X4

项 目	行次	本年累计数	上年数据
一、主营业务收入	1	883,960.39	1,229,690.09
减：主营业务成本	2	795,600.00	746,424.00
主营业务税金及附加	3	132.59	3,962.03
二、主营业务利润（亏损以“－”号填列）	4	88,227.80	479,304.06
加：其他业务利润（亏损以“－”号填列）	5		
减：营业费用	6		
管理费用	7	66,111.22	292,882.42
财务费用	8	985.90	41.79
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	9	21,130.68	186,379.85
加：投资收益（损失以“－”号填列）	10		
补贴收入	11		
营业外收入	12		
减：营业外支出	13		
四、利润总额（亏损以“－”号填列）	14	21,130.68	186,379.85
减：所得税	15	1,056.53	4,659.50
少数股东权益	16		
五、净利润（亏损以“－”号填列）	17	20,074.15	181,720.35
加：年初未分配利润	18		
其他转入	19		
六、可供分配的利润	20	20,074.15	181,720.35
减：提取法定盈余公积	21		
提取法定公益金	22		
提取职工奖励及福利基金	23		
提取储备基金	24		
提取企业发展基金	25		
利润归还投资	26		
七、可供投资者分配的利润	27	20,074.15	181,720.35
减：应付优先股股利	28		
提取任意盈余公积	29		
应付普通股股利	30		
转作资本（或股本）的普通股股利	31		
八、未分配利润	32	20,074.15	181,720.35